Anbieterliste Obstbaumschnitt Landkreis Calw und Freudenstadt

Anrede  Nachname Vorname StraBe PLZ Ort E-mail Telefon Qualifikation
Herr Roller Fabian Drosselstraie 10 72213 Altensteig fabian.roller@gala-roller.de 0170-1443247 Fachwart
Herr Lotterle Andreas Katharinenstr. 5 75382 Althengstett aloette@t-online.de 07051-70355 Fachwart
Frau Barbara Winkscha Stammheimer Wiesen 7 75382 Althengstett b.reutter@gmx.net 015753991511 Fachwartin
Frau Heck Constanze Lerchenweg 19/1 75382 Althengstett Constanze.heck@web.de 0176-34371493  Fachwartin
Frau Miiller E. Kiefernweg 3 75382 Althengstett perletiwo@gmail.com 07051 1597176  Fachwartin
Herr Aumidiller Adrian litisweg 15 75378 Bad Liebenzell imkerei@derhonigbaer.de 0176-41719837 Fachwart
Herr Calmbach Nils litisweg 17 75378 Bad Liebenzell info.calmbach@web.de 0151 40035048 Fachwart
Herr Seibold Ingo HoéhenstraBe 34 75378 Bad Liebenzell ingo.seibold@t-online.de Fachwart
Herr Giinthner Benedikt ChristophstraBBe 116 75323 Bad Wildbad-Sprollenhaus  benedikt.guenthner@web.de 0151-50758683  Forstingenieur B.Sc., Fachwart, gepr. Obstbaumpfleger
Herr Hettwer Adrian Hochackerweg 12 75365 Calw Adrian.Hettwer@t-online.de 07051 962020 Fachwart
Herr Kern Andreas Salzschofflerweg 1 75365 Calw a.Kern82@outlook.de 0152-23010437 Fachwart
Herr Weber Gabriel Nonnengasse 1 75365 Calw info@baumtechnik-weber.de 0176-47791146  Baumpfleger, Fachwart
Herr Lob Klaus-Dieter Eichenackerweg 19 72224 Ebhausen klaus-dieter.loeb@t-online.de 07054-920476 Fachwart
Herr Frisch Ralf Unterer Buchweg 8 72221 Haiterbach ralf.frischl@googlemail.com 07456-6647 Fachwart, gepr. Obstbaumpfleger
Herr Gutekunst Gerhard Horber Strae 138/2 72221 Haiterbach gerhard.gutekunst@web.de 07456-79134 Fachwart
0151-26606017
Herr Hoger-Martin Olaf Gartenstr. 5 72221 Haiterbach olaf.hoeger@online.de 0171-1547455 Agraringenieur, Fachwart, gepr. Obstbaumpfleger
Herr Bahlinger Alfred Wildberger Str. 6 72202 Nagold a.bah@gmx.de gz::_z;:giiio Fachwart
Frau Quast Ramona Galgenbergstr. 27 72202 Nagold ramona.quast@posteo.de 0178-8088582 Forstingenieurin, Fachwartin
Frau Brucks-Rauth Anna Pforzheimerstrafle 16 72202 Nagold alenabrucks@gmail.com 0157 54896868  Fachwartin
Herr Drechsler Roland SchulstraBBe 15 75387 Neubulach roland.md@gmx.de Fachwart
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Herr Friichel Max MiihlstraBe 4 75387 Neubulach maximilian.fruechel@gmail.com 01788356499 Fachwart

Frau Heselschwerdt Marita Hohlohstr. 6 75387 Neubulach t.heselschwerdt@freenet.de Fachwartin, gepr. Obstbaumpflegerin
Herr Rometsch Emil Hirschgasse 10 75387 Neubulach rometschll@gmail.com 0173-3403217 Fachwart

Herr Klink Karl Friedhofstr. 5/2 75389 Neuweiler karl-klink@web.de 07055-7941 Baumwart, Fachwart, gepr. Obstbaumpfleger
Herr Langeneck Markus GroR3e Tannenstr. 4 72285 Pfalzgrafenweiler markus.langeneck@web.de 0162-4075889 Baumpfleger, Fachwart

Herr Benz Jorg Stockachstrafle 11 71272 Renningen benz-joerg@web.de 017631162192 Fachwart

Frau Winkscha Tamara StockachstraBe 11 71272 Renningen tamiwinkscha@web.de 015774625611 Fachwartin

Frau Kassner Stephanie KéhlerstraBe 18/1 75328 Schomberg stephanie.kassner@posteo.de 0176 31324898  Fachwartin

Herr Ragg Dieter Hauffstr. 3 75328 Schomberg dieter@kaetschabb.de Fachwart, gepr. Obstbaumpfleger
Herr Koser Bernd Im Knieslen 14 72296 Schopfloch b.koser@gmx.net g;zgi:gi;ze Fachwart

Frau Koser Henrike Im Knieslen 14 72296 Schopfloch henrike_k@gmx.de 01512-8782582  Fachwartin

Herr Georg Sporlein Sommerberg 8 72296 Schopfloch-Unteriflingen g.spoerlein@gmx.de 07443-170723 Fachwart, gepr. Obstbaumpfleger
Herr Volz Siegwart Ortsstr. 40 72226 Simmersfeld siegwart.volz@holzma.de 07484-913107 Fachwart

Frau Radkowitsch Annemarie FloBerweg 4 75399 Unterreichenbach a.radkowitsch@t-online.de 0160-2043059 Fachwartin

Herr Merklinger Thomas Schonaustr. 11 72178 Waldachtal thomas.merklinger@t-online.de 07443-240469 Forster, Fachwart

Herr van Lessen Andreas andreas.van.lessen@posteo.de 0163-7193872 Fachwart

Frau Huber Mona Arupsvigen 64 26873 Billeberga, Schweden, me@monahuber.com 0046736529216 Fachwartin

zeitweise in Wildberg
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